Recipientes prenotatos singulos et universos cum personis et rebus eorum quibuslibet mobilibus et immobilibus in nostre tuicionis ac deffensionis presidium singularem, sic quod omnes possessiones, redditus eorum ac eciam montes, nemora, silvas, pascua, crapula, prata que sunt in dicta plebe vallis Flemarum, cum terminis antiquitus positus per homines plebatus Egne et dicte vallis Flemarum, pro ut in literis regis Henrici felicis memorie, nostri soceri dilecti, continetur ac eciam in instrumento scripto manu Alberti sacri palaci notarii de sub anno millesimo CC tricesimo quarto, indicione septima, de mandato domini Nicolai etc., pro suis usibus sine impedimento quolibet nostri et heredum ac officialium nostrorum et omnium aliarum personarum pacifice debeant perpetuis temporibus, prout antea, possidere.

Dantes eciam eisdem singulis et universis prefacte vallis habitatoribus firme securitatis conductum in teras domini nostri Tirolis cum rebus et mercimoniis, bestiis minutis et grosis eorum secure intrandi, vendendi et emendi aut alia negocia eorum pro eorum usibus et beneplacitis agendi et secure ad propria redeundi quocienscunque ipsis opportunum et necessarium fuerit; ac eciam mansiones infra terminos positos per ilos de Egna in dicta valle Flemarum prout supra in literis continetur, ad libitum eorum voluntatis facere sine lesione alicuius persone.

Debent enim prenominati homines et Comunitas valis predictae nobis heredibus nostris et dominio Tirolis fideliter ut domino et vero advocato suo obedire et perpetuo aderere cum eorum posse contra quemlibet hominem ac eciam decimas nostras, affictus, redditus que habemus in dicta valle Flemarum de montibus, domibus, pratis, aquis, perpetuis temporibus nobis heredibus et successoribus nostris fideliter solvere et dicta bona non alienare nec occultare set acrescere et multiplicare sub pena privacionis dictarum graciarum.

Mandantes sub pena nostre graciae iudicibus, capitaneis nostris et omnibus aliis officialibus et communitatibus nostris tam presentibus quam futuris quatenus vos non impediunt, gravent seu molestent nec ab aliis impediri, gravari, molestari aliquatenus permitant, set quod supradictis graciais nos manuteneant et favorabiliter conservent.

Nulli igitur persone liceat predicta literas nostras infringere aut ipsis contradicere indignacionem nostram gravissimam et pena ducentorum florenorum ac penas alias pro nobis nostrisque heredibus infligendas si secus quispiam atemptare presumserit se noverit inremisibiliter incursum.

In quorum omnium perpetuo valiturum presentes literas conscribi fecimus et nostro sigillo apenso communiri. Actum et datum Tirolis, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, feria quarta post festum beate Margarethe virginis.

Dominus marchio de gratia speciali fecit cum toto consilio. [S. P.]